condicional para la colocación de la orden de compra por parte de las 

Entidades Compradoras.   

3.8. LUGAR: La entrega de los vehículos se realizará en la ciudad de Tunja. 

3.9. CALIDAD DEL PERSONAL: N/A 

3.10. VALOR: El presupuesto oficial se estima en la suma de QUINIENTOS 

TREINTA Y DOS MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL PESOS 

($532.279.000) MCTE incluido impuestos, IVA y demás impuestos directos e 

indirectos a que haya lugar.  

NOTA 1. Los gastos directos o indirectos que se generen por la contratación 

deben estar comprendidos en su oferta. El transporte, cargue, descargue y

[...]

La Gobernación de Boyacá, determina que para desarrollar el proyecto 

denominado ADQUISICION DE VEHICULOS PARA EL FORTALECIMIENTO DEL 

SISTEMA DE TRANSPORTE ESCOLAR EN ALGUNOS MUNICIPIOS PRIORIZADOS 

NO CERTIFICADOS DEL DEPARTAMENTO DE BOYACÁ su valor estimado o 

aproximado es de QUINIENTOS TREINTA Y DOS MILLONES DOSCIENTOS 

SETENTA Y NUEVE MIL PESOS ($532.279.000,00) MCTE, incluidos los gastos 

asociados a la ejecución del contrato y en el cual se llevara acabo la 

compra de un vehículo de 25 pasajeros para el municipio de Chita 

Nota No. 1: El valor del objeto contractual ya incluye los siguientes 

gravámenes: